
— 505 —Dziennik Urzędowy
Ministra Obrony Narodowej z 2008 r. Nr 4

Komenda Główna Żandarmerii Wojskowej

24

ZARZĄDZENIE  Nr  4/MON
MINISTRA  OBRONY  NARODOWEJ

z dnia 14 lutego 2008 r.

w  sprawie  szczegółowego  zakresu  działania  Komendy  Głównej  Żandarmerii  Wojskowej
i  szczegółowego  zakresu  działania  Centrum  Szkolenia  Żandarmerii  Wojskowej

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 24 sierp-
nia 2001 r. o Żandarmerii Wojskowej i wojskowych or-
ganach porządkowych (Dz. U. Nr 123, poz. 1353
i Nr 154, poz. 1800, z 2002 r. Nr 74, poz. 676 i Nr 89,
poz. 804, z 2003 r. Nr 113, poz. 1070 i Nr 139, poz.1326,
z 2004 r. Nr 116, poz. 1203, Nr 171, poz. 1800 i Nr 273,
poz. 2703, z 2006 r. Nr 104, poz. 711 oraz z 2007 r.
Nr 176, poz. 1242) zarządza się, co następuje:

§ 1. Nadaje się Komendzie Głównej Żandarme-
rii Wojskowej „Szczegółowy zakres działania Komen-
dy Głównej Żandarmerii Wojskowej” stanowiący za-
łącznik Nr 1 do zarządzenia.*

§ 2. Nadaje się Centrum Szkolenia Żandarmerii
Wojskowej „Szczegółowy zakres działania Centrum

Szkolenia Żandarmerii Wojskowej” stanowiący załącz-
nik Nr 2 do zarządzenia.*

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 20/MON Ministra
Obrony Narodowej z dnia 18 października 2005 r.
w sprawie szczegółowego zakresu działania Komendy
Głównej Żandarmerii Wojskowej (Dz. Urz. MON Nr 20,
poz. 181).

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie
14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Obrony Narodowej: B. Klich

Poz. 24

* Załączniki zostały rozesłane do zainteresowanych adresatów poza Dziennikiem Urzędowym.




